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
gospodarczego o pow. użytk. 63,06 m2, 
położony na  parterze oraz 2 piwnice nr  60/3 o 
pow. 8,52m2 i 15,17m2 (łącznie 86,75m2) wraz 
z 7,87% udziałem w działkach nr 571/2, 565/4, 
566/5, 566/6, 566/7, 812/3.  
Przeznaczenie mieszkalne.   

154.594 zł. 
 

w tym grunt 8.500 zł. 
 

20% 

 

 

1 % 

 



11. 
Kędzierzyn-Koźle 
Kędzierzyn 
ul. Wieniawskiego 1A/7 

Kw – 24 405 
dz. nr 645/4, 
646/4, 652/3 
mapa nr  4 
pow. 0,0506 ha 

lokal mieszkalny składający się z 2-ch pokoi, 
kuchni, przedpokoju, łazienki, o pow. użytk. 
45,95 m2, położony na II piętrze, wraz z 2,46% 
udziałem w działkach nr 645/4, 646/4, 652/3. 
Przeznaczenie mieszkalne. 

122.718 zł. 
 

w tym grunt 1.500 zł. 

 

20% 

 

 

1 % 

 

12. 

Kędzierzyn-Koźle 
Kłodnica 
ul. Szymanowskiego 
53B/2 

Kw – 47 461 
dz. nr 2686/11 
mapa nr 4 
pow. 0,2024 ha 

lokal mieszkalny składający się z 2-ch pokoi, 
kuchni, przedpokoju, łazienki, o pow. użytk. 
36,30 m2, położony na  parterze oraz piwnica 
nr B/2 o pow. 19,40m2 (łącznie 55,70m2) wraz 
z 2,76% udziałem w  działce nr 2686/11.                                      
Przeznaczenie mieszkalne.   

85.105 zł. 
 

w tym grunt 3.400 zł. 
20% 

 

1 % 

 

13. 
Kędzierzyn-Koźle 
Kędzierzyn 
ul. Dębowa 2/6 

Kw – 47 712 
dz. nr 692/5 
mapa nr  4 
pow. 0,0855 ha 

lokal mieszkalny składający się z 2-ch pokoi, 
kuchni, przedpokoju, łazienki, o pow. użytk. 
58,41 m2, położony na I piętrze oraz piwnica nr 
2/6 o pow.10,76m2 (łącznie 69,17m2) wraz z 
6,54%    udziałem w  działce nr 692/5.                                      
Przeznaczenie mieszkalne.   

162.305 zł. 
 

w tym grunt 4.400 zł. 
20% 

 

1 % 

 

14. 
Kędzierzyn-Koźle 
Kędzierzyn 
ul. Orzeszkowej 3/2 

Kw – 48 571 
dz. nr 818/10 
mapa nr  5 
pow. 0,2799 ha 

lokal mieszkalny składający się z 4-ch pokoi, 
kuchni, przedpokoju, łazienki, wc, o pow. 
użytk. 74,64 m2, położony na  parterze oraz 
piwnica nr 3/2 o pow. 16,73m2 (łącznie 
91,37m2) wraz z 3,34% udziałem w  działce nr 
818/10.                                      
 Przeznaczenie mieszkalne.   

182.952 zł. 
 

w tym grunt 7.200 zł. 20% 

 

1 % 

 

15. 

Kędzierzyn-Koźle 
Kłodnica 
ul. Szymanowskiego 
49A/15 

Kw – 47 459 
dz. nr 2686/8 
mapa nr 4 
pow. 0,1627 ha 

lokal mieszkalny składający się z 2-ch pokoi, 
kuchni, przedpokoju, łazienki, o pow. użytk. 
46,80 m2, położony na IV  piętrze oraz piwnica 
nr A/15 o pow. 5,43m2 (łącznie 52,23m2) wraz 
z 3,67% udziałem w  działce nr 2686/8.                                      
Przeznaczenie mieszkalne.   

114.777 zł. 
 

w tym grunt 3.400 zł. 
20% 

 

1 % 

 

16. 
Kędzierzyn-Koźle 
Kędzierzyn 
ul. P. Skargi 50/1 

Kw – 36 457 
dz. nr 816/4 
mapa nr  5 
pow. 0,0594 ha 

lokal mieszkalny składający się z 4-ch pokoi, 
kuchni, przedpokoju, łazienki i pom 
gospodarczego  o pow. użytk. 73,77 m2, 
położony na  parterze oraz piwnica nr 1 o 
pow.9,93m2 i piwnica nr 1składająca się z 3-ch 
pom. o pow. 2,22m2, 15,22m2, 5,26m2  (łącznie 
106,40m2) wraz z 24,02% udziałem w działce 
nr 816/4.  
Przeznaczenie mieszkalne.   

180.820 zł. 
 

w tym grunt 10.800 zł. 
20% 

 

1 % 

 

17. 
Kędzierzyn-Koźle 
Koźle 
ul. Piastowska 61F/10 

Kw – 43 117 
dz. nr 1503/6 
mapa nr 7 
pow. 0,0713 ha 

lokal mieszkalny składający się z 1-go pokoju, 
przedpokoju, kuchni, łazienki, o pow. użytk. 
36,12 m2, położony na IV piętrze wraz z 1,44% 
udziałem w działce nr 1503/6. 
Przeznaczenie mieszkalne.   

92.660 zł. 
 

w tym grunt 800 zł. 
 

20% 

 

1 % 

 



18. 
Kędzierzyn-Koźle 
Kędzierzyn 
ul. Dębowa 1/9 

Kw – 47 712 
dz. nr 692/5 
mapa nr 4 
pow. 0,0855 ha 

lokal mieszkalny składający się z 2-ch pokoi, 
kuchni, przedpokoju, łazienki, o pow. użytk. 
50,86 m2, położony na II piętrze oraz piwnica 
nr 1/9 o pow. 8,99m2 (łącznie 59,85m2) wraz z 
5,65% udziałem w działce nr 692/5. 
Przeznaczenie mieszkalne.   

130.268 zł. 
 

w tym grunt 3.700 zł. 
 

20% 

 

1 % 

 

19. 
Kędzierzyn-Koźle 
Kędzierzyn 
ul. Kozielska 43/4 

Kw – 46 526 
dz. nr 644/2, 
652/5 
mapa nr  4 
pow. 0,0809 ha 

lokal mieszkalny składający się z 3-ch pokoi, 
kuchni, przedpokoju, łazienki i wc, o pow. 
użytk. 67,47 m2, położony na I piętrze oraz 2 
piwnice nr 43/4 o pow. 7,38m2, 11,27m2 
(łącznie 86,12m2) wraz z 8,33% udziałem 
w działkach nr 644/2, 652/5.  
Przeznaczenie mieszkalne.   

194.795 zł. 
 

w tym grunt 5.700 zł. 20% 

 

1 % 

 

20. 

Kędzierzyn-Koźle 
Kłodnica  
ul. Szymanowskiego 
47B/1 

Kw – 56 483 
dz. nr 1107/4 
mapa nr  8 
pow. 0,0892 ha 

lokal mieszkalny składający się z 3-ch pokoi, 
kuchni, przedpokoju, łazienki o pow. użytk. 
66,26 m2, położony na  parterze oraz 2 piwnice 
nr B/1 o pow. 13,00m2, 21,28m2 (łącznie 
100,54m2) wraz z 17,28% udziałem w działce 
nr 1107/4.  
Przeznaczenie mieszkalne.   

162.684 zł. 
 

w tym grunt 8.600 zł. 20% 

 

1 % 

 

21. 
Kędzierzyn-Koźle 
Kędzierzyn 
ul. P. Skargi 52/3 

Kw – 49 358 
dz. nr 816/22, 
817/5 
mapa nr  5 
pow. 0,0780 ha 

lokal mieszkalny składający się z 4-ch pokoi, 
kuchni, przedpokoju, łazienki i wc, o pow. 
użytk. 75,64 m2, położony na I  piętrze oraz 
piwnica nr 3 o pow. 13,50m2 (łącznie 89,14m2) 
wraz z 22,80% udziałem w działkach nr 
816/22, 817/5. 
 Przeznaczenie mieszkalne.   

185.400 zł. 
 

w tym grunt 13.600 zł. 20% 

 

1 % 

 

22. 
Kędzierzyn-Koźle 
Koźle 
ul. Targowa 21/6 

Kw – 50 171 
dz. nr 1949/7, 
2158/4 
mapa nr  10,12 
pow. 0,1665 ha 

lokal mieszkalny składający się z 2-ch pokoi, 
kuchni, łazienki, o pow. użytk. 64,52m2, 
położony na I piętrze, wraz z 2,72% udziałem 
w działkach nr 1949/7, 2158/4.  
Przeznaczenie mieszkalne.   

153.970 zł. 
 

w tym grunt 3.700 zł. 
20% 

 

1 % 

 

23. 
Kędzierzyn-Koźle 
Koźle 
ul. Piastowska 17/15 

Kw – 31 514 
dz. nr 1873/8 
mapa nr  9 
pow. 0,1144 ha 

lokal mieszkalny składający się z 3-ch pokoi, 
kuchni, przedpokoju, łazienki i wc, o pow. 
użytk. 85,82 m2, położony na III piętrze oraz 
piwnica nr 15 o pow. 4,78m2 (łącznie 90,60m2) 
wraz z 6,14% udziałem w działce nr 1873/8. 
Przeznaczenie mieszkalne.  

229.030 zł. 
 

w tym grunt 5.100 zł. 
20% 

 

1 % 

 

24. 
Kędzierzyn-Koźle 
Koźle  
ul. 24 Kwietnia 1B/5 

Kw – 28 270 
dz. nr 2206 
mapa nr  13 
pow. 0,1988 ha 

lokal mieszkalny składający się z 2-ch pokoi, 
2-ch przedpokoi, kuchni, łazienki, o pow. 
użytk. 59,39 m2, położony na II  piętrze, wraz z 
7,96% udziałem w działce nr 2206. 
Przeznaczenie mieszkalne.  
 
 

155.300 zł. 
 

w tym grunt 12.350 zł. 20% 

 

1 % 

 



25. 
Kędzierzyn-Koźle 
Kędzierzyn 
ul. Kościuszki 35A/1 

Kw – 36 676 
dz. nr 807/3 
mapa nr 5 
pow. 0,1145 ha 

lokal mieszkalny składający się z 3-ch pokoi, 
kuchni, przedpokoju, łazienki, o pow. użytk. 
66,13 m2, położony na parterze oraz 3 piwnice 
nr 35A/1o pow. 2,99m2, 1,39m2, 4,22m2 
(łącznie 74,73m2) wraz z 6,76% udziałem 
w działce nr 807/3. 
 Przeznaczenie mieszkalne.   

162.115 zł. 
 

w tym grunt 5.900 zł. 20% 

 

1 % 

 

26. 
Kędzierzyn-Koźle 
Kędzierzyn 
ul. Kozielska 39/6 

Kw – 36 646 
dz. nr 652/6, 
652/8 
mapa nr 4 
pow. 0,0712 ha 

lokal mieszkalny składający się z 3-ch pokoi, 
kuchni, przedpokoju, łazienki z wc, o pow. 
użytk. 59,16 m2, położony na II piętrze oraz 
piwnica nr 39/6 o pow. 6,93m2 (łącznie 
66,93m2)  wraz z 8,77% udziałem w  działkach 
nr 652/6, 652/8. 
 Przeznaczenie mieszkalne.   

145.045 zł. 
 

w tym grunt 5.500 zł. 20% 

 

1 % 

 

27. 
Kędzierzyn-Koźle 
Koźle 
ul. Piastowska 6/4 

Kw – 50 757 
dz. nr 1868 
mapa nr 9 
pow. 0,0566 ha 

lokal mieszkalny składający się z 3-ch pokoi, 
kuchni, przedpokoju, łazienki i spiżarni, o pow. 
użytk. 79,10 m2, położony na II piętrze oraz 
piwnica nr 4 o pow. 10,70m2 (łącznie 89,80m2) 
wraz z 10,06% udziałem w  działce nr 1868. 
Przeznaczenie mieszkalne.   

211.240 zł. 
 

w tym grunt 4.600 zł. 
20% 

 

1 % 

 

28. 
Kędzierzyn-Koźle 
Koźle 
ul. Piastowska 7/7 

Kw – 26 165 
dz. nr 1916/2 
mapa nr 10 
pow. 0,0269 ha 

lokal mieszkalny składający się z 3-ch pokoi, 
kuchni, 2-ch przedpokoi, o pow. użytk. 74,07 
m2, położony na poddaszu wraz z 11,12% 
udziałem w działce nr 1916/2.  
Przeznaczenie mieszkalne.   
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